
DTC36610W

Myčka nádobí
Návod k použití

 CZ

www.beko.com



 



 

 

 
VAROVÁNÍ! 

Dvířka otevírejte opatrně. 
Při otevření dvířek může unikat 
horká pára! 

Stručné pokyny k obsluze 

Podrobný postup obsluhy je rozepsán v jednotlivých částech návodu k obsluze. 

Zapněte spotřebič Spotřebič se zapne stisknutím tlačítka zapnutí. Otevřete dvířka. 

Přihrádka A: 
Při každém cyklu. 
Přihrádka B: 
Pouze u programů s předmytím. 
(Postupujte podle pokynů k obsluze!) 

Naplňte dávkovač mycího 
prostředku 

Mechanický ukazatel C. 
Elektrická kontrolka na ovládacím panelu (je-li k dispozici). 

Zkontrolujte hladinu leštidla 

(Pouze u modelů se systémem pro změkčování vody.) 
Elektrická kontrolka na ovládacím panelu (je-li k dispozici). 
Pokud na ovládacím panelu chybí kontrolka soli 
(u některých modelů), musíte sami odhadnout, kdy je nutno doplnit sůl do 
systému pro změkčování vody podle počtu provedených cyklů myčky. 

Zkontrolujte obsah soli 

Odstraňte veškeré větší množství zbytků jídla. Uvolněte připálené zbytky jídla na pánvích, a 
poté naplňte nádobí do košů. Dodržuje pokyny pro plnění nádobí do košů. Naplňte nádobí do košů 

Zavřete dvířka a stiskněte tlačítko programu, aby se zvolený program rozsvítil. (Viz část s názvem 
„Pokyny k obsluze“) 

Zvolte program 

Pusťte přívod vody a stiskněte tlačítko Start/Pauza. Přístroj se asi po 10 sekundách spustí. Spuštění myčky 

• Změna programu • 1. Běžící cyklus lze změnit pouze tehdy, když běžel jen krátkou dobu. Jinak již mohlo dojít k uvolnění mycího 
prostředku a vypuštění vody. V tomto případě se musí dávkovač mycího prostředku znovu naplnit. 
2. Stiskněte tlačítko Start/Pauza, a pak stiskněte tlačítko Program déle než 3 sekundy, čímž se zruší právě 
probíhající program. 
3. Zvolte nový program. 
4. Myčku znovu spusťte. 

• Přidejte do myčky zapomenuté 
nádobí. 

• 1 Stiskněte tlačítko start/pauza a přístroj zastavte. 
2. Otevřete dvířka. 
3. Vložte zapomenuté nádobí. 
4. Zavřete dvířka, stiskněte opět tlačítko start/pauza a myčka se po 10 sekundách 
znovu spustí. 

• Když se spotřebič vypne během 
mycího cyklu. 

• Když se spotřebič vypne během mycího cyklu, a pak se opět zapne, zvolte prosím znovu mycí cyklus a myčku 
obsluhujte podle původního zapnutého stavu). 

Když pracovní cyklus skončí, zazní 8 krát zvukový signál myčky, a pak se vypne. 
Vypněte spotřebič pomocí tlačítka pro zapnutí. 
Vzhledem k tomu, že má přístroj pohotovostní režim, automaticky se po 30 minutách bez provozu vypne. 

Vypněte spotřebič 

Varování: před vyjmutím nádobí počkejte několik minut (asi 15 minut), abyste neodebírali nádobí a náčiní, které je 
ještě horké a náchylné k rozbití. Bude také lépe schnout.Při vykládání nádobí z myčky začněte nejprve u dolního 
koše. 

Vypněte přívod vody a 
vyložte nádobí z košů. 

1

Manufactured by Arcelik A.S.Karaagac Cd.No:2 ,34445 Sutluce,Beyoglu,Istanbul,Turkey-6



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


